第３号様式（第１２条関係）

指定工場変更許可申請書

年 月 日

山梨県知事 殿

住 所

氏 名 印

法人にあつては、その名

称、代表者の氏名及び主

たる事務所の所在地

電話番号

、 （ 、山梨県生活環境の保全に関する条例第25条第１項の規定により 同条例第23条第２項 第４号

第５号、第６号、第９号、第10号）に掲げる事項の変更の許可を受けたいので、次のとおり申請

します。

条例第２３条第１項の規定により

指 年 月 日許可

許 可 番 号 第 号

定 条例第２４条第１項の規定により

年 月 日受理

工

名 称

場

所 在 地

作 業 の 種 類 業 種

時 分から
資 本 金 円 従 業 員 数 人 作 業 時 間

時 分まで

別紙のとおり
建物の配置及び
構 造

変更前 変更後 変更前 変更後

㎡ ㎡ ㎡ ㎡
作業場面積 屋 内 屋 外

品 目 生 産 量 品 目 生 産 量

主要生産品目

及 び 生 産 量

（１月当たり）

主要な原材料及 品 目 用 途 1月当たりの使用量

び消耗資材の品

目用途及び使用

量

連 絡 先 部 課 係 担当者氏名 電話番号

能力又は動力 構造、配置及び
名 称 台 数 番 号

主 (ＫＷ) 使用方法

変更前 別紙のとおり

た 変更後

変更前

る 変更後

変更前

施 変更後

変更前

設 変更後

変更前

変更後

変 更 前 変 更 後 変 更 前 変 更 後
総 用 水 量 取水方法

/日 /日ｍ ｍ３ ３

産 業 廃 水 生 活 下 水
排排 ちゆう房

し尿に係
出水 総 排 水 量 工程廃水 冷却廃水 そ の 他 等に係る そ の 他

る下水
水量 下水
の 変 変 変 変 変 変 変 変 変 変 変 変 変 変

（

種㎥ 更 更 更 更 更 更 更 更 更 更 更 更 更 更
類／ 前 後 前 後 前 後 前 後 前 後 前 後 前 後
別日）

燃 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

料 種 類

の

種 用 途

類 １稼動時間当

等 たりの使用量

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後
廃等

種 類棄

物

の

種

類

公置

害の

防概

止要

措

※受付年月日 年 月 日 ※備考

備考
1 ※印欄は記入しないこと。
2 「主たる施設」の欄の別紙は、第１号様式の別紙１から別紙５までのうち該当する様式を
使用し、変更前及び変更後の内容を対照させること。